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objekt:

tellija:

ÜKSIKELAMU EHITUSPROJEKT

Vitali Voznjuk

25.02.2021

AR

21020201

AR-5-01

1:100

Paldiski mnt 10, Rõuma küla, Lääne-Nigula vald, Länemaa

arhitekt:

vastutav arhitekt:
Tiiu Lepasaar

Stanislav Popkov, Nelli Fridel

Kõik õigused kaitstud AB Standup OÜ

joonis:

projekti staadium:

leht:

mõõtkava:

kuupäev:

töö nr:

AB Standup OÜ,   Reg. nr.11282768
Roseni 10-101 10111 Tallinn Estonia
+372 580 44 719     www.standup.ee

Esimese korruse plaan

projekti osa:
EP

21,5 m2
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1. korrus

Esik
Garderoob
Vannituba
Koridor
Kabinet
Elutuba
Köök
Panipaik
Garaaž
Tehniline ruum
1 korrus kokku:

4,4
4,4
3,0
9,1

13,4
25,9
13,7
2,3

21,5
4,1

101,8

VÄLISSEINAD:
VS-01
Siseviimistlus
Väikeplokk, nt Bauroc 375 mm
Soojustus 100 mm
Krohv

VS-02
Siseviimistlus
Väikeplokk, nt Bauroc 375 mm
Soojustus 50 mm
Vert. roovitus
Hor.voodrilaud

SISESEINAD:
SS-01
Siseviimistlus
Väikeplokk, nt Bauroc 150 mm
Siseviimistlus

SS-02
Siseviimistlus
Väikeplokk, nt Bauroc 200 mm
Siseviimistlus

SS-03
Siseviimistlus
Väikeplokk, nt Bauroc 375 mm
Siseviimistlus

2. korrus

Koridor
Magamistuba
Tuba 1
Tuba 2
Tuba 3
Vannituba
2 korrus kokku:

Suletud netopind
-s.h. eluruumi pind:
-s.h. üldkasutatav pind:
-s.h. tehnopind:

Terrass
Terrass
Rõdu

11,6
14,6
14,8
15,2
12,0
6,4

74,6

176,4
150,8
21,5
4,1

17,7
30,3
6,4

Märkused:
1. Käesolev joonis on arhitektuurne põhimõtteline lahendus.
2. Kõik mõõdud täpsustada kohapeal.
3. Kõik konstruktsioonid dimensioneerida konstruktori poolt.
4. Vastuolude korral erinevate jooniste või jooniste ja seletuskirja vahel pöörduda õige lahenduse saamiseks arhitekti poole.


